[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ (ОБЛАСТНАЯ) БЮДЖЕТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ И ЗАЩИТЕ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

(Г(О)БОДПО «УМЦ ПО ГО И ЗАЩИТЕ ОТ ЧС ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»)
П Р И К А З

   _29.12.2017_                                  г. Липецк

№ 179_

"Об утверждении плана антикоррупционных мероприятий в Г(О)БОДПО  "УМЦ по ГО и защите от ЧС Липецкой области" в 2018 году".

На  основании Федерального закона от 25.12.2008  № 273 "О противодействии коррупции", "Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 N 226 "О Национальном  плане  противодействия   коррупции  на  2014-2015   годы"   п р и к а з ы в а ю:

       1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий на 2018 год.

 2. Приказ довести до лиц в части касающейся.

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник учреждения                                                            Н.В. Семенова

.
Ю.С. Дударева
334113

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа Г(О)БОДПО «УМЦ по ГО и защите от ЧС
Липецкой области»
"О противодействии коррупции в Г(О)БОДПО "УМЦ по ГО и защите от ЧС Липецкой области" в 2018 году".
	Структурное подразделение
	Фамилия, инициалы
должностного лица
	Подпись, дата
	Приме-

чание

	Заместитель начальника
	С.Э. Георгиева
	«___» ____2017 г.

	Главный

бухгалтер

	Г.А. Карпова

	«___» ____2017 г.

	Заместитель начальника по кадрам и юридическим вопросам
	Ю.С. Шамарина
	«___» ____2017 г.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

к приказу (распоряжению) Г(О)БОДПО «УМЦ по ГО и

защите от ЧС  Липецкой области»

 от ____________№ ________________

	Кому
	Отметка о доведении
	Роспись и дата ознакомления или отметка о доведении

	1
	2
	3

Роспись исполнителя ___________________Дата заполнения _____________

Согласовано:

Заместитель начальника

                               С.Э. Георгиева
Способ отправки: почтой, тех.ср.связи
                             (ненужное зачеркнуть)
По номенклатуре 2017 года № _____________